INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES 020CT 2025

(e,
AWONTORR

FIRM

NOMBRE CONTRATADA : Maria José Arévalo Veas /

CARGO : Monitora de Manualidades

DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : Talleres Laborales

Ne DECRETO : 646 (ID DOC 1682486) FECHA DECRETO : 14 de Abril de 2023

MES A CANCELAR : SEPTIEMBRE 2023

BOLETA N¢ 1125 / | FECHA BOLETA :30 de SEPTIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA

DESCRIPCION ACTIVIDAD

Monitora de Talleres de

Manualidades, dirigido a Mujeres de
la comuna de Concepcién.

04/09/2023 4 horas Técnica de Pinceladas sobre
Taller Pintando Suefios 11/09/2023 3 horas Diferentes soportes, tales como,
(Lunes) 25/09/2023 3 horas madera, plastico, metal y tela
04/09/2023 4 horas Técnica de Pinceladas sobre
Taller Hordscopo del amor 11/09/2023 3 horas Diferentes soportes, tales como,
(Lunes) 25/09/2023 3 horas madera, pldstico, metal y tela

04/09/2023 4 horas
Taller Secretos de Costura 11/09/2023 3 horas
(lunes) 25/09/2023 3 horas diferentes transformaciones

Molde base de manga Yy Sus

Participacion y coordinacién de mate
05/09/2023 3 horas articipacion y coo a

Taller Nunca dejes de crear 12/09/2023 3 horas criollo
(Martes) 26/09/2023 4 horas

Mesita de madera con técnica




Taller Tabita 17
(Martes)

Taller Las Princesas Santa Sabina
(Miércoles)

T. Mujer, Salud y Recreacién
(Miércoles)

Taller Agujas, Hilos y Tijeras
(Jueves)

Taller Entre Hilos y Agujas
(Jueves)

05/09/2023
12/09/2023
26/09/2023

06/09/2023
13/09/2023
20/09/2023
27/09/2023

06/09/2023
13/09/2023
20/09/2023
27/09/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

3 horas
3 horas
4 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

Molde base de blusa y sus

diferentes transformaciones

Cuadro decorativo con cubiertos
estilo rococo

Técnica de fotomontaje

Pintura decorativa sobre piedras

Técnica de Pinceladas sobre madera

Reunién administrativa
Molde base de manga y sus

diferentes transformaciones

Reunidon administrativa
Molde base de manga y sus

diferentes Transformaciones
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MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES
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DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO




